●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

2025年7月11日 星期五
责任编辑：朱雪梅 校对：舒秋明 电话：0579-8538105866

关于义乌全球数贸中心（市场板块）创意潮流玩具行业、护肤及医美用品行业
招商报名结果的公示 （第2号）

根据《关于义乌全球数贸中心（市场板块）婴幼童成长用品行业、护肤及医美用品行业招商报名的通告（第1号）》，对生产（销售）本次招商行业的生产企业、贸易企业、电商企业、商城集团所属市场内
经营户的报名资格进行了审核。现将审核结果公示如下：

一、上市公司

上市公司名称

广东高乐股份有限公司

申报人姓名

朱俭勇

申报行业

创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

4

二、上市公司经销商

三、生产企业、贸易企业、电商企业

上市公司名称

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司

经销商姓名

李莎

申报行业

创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

2

（下转第七版）

企业名称

广东迪代实业有限公司
东阳市合晟工艺品有限公司
东阳市圣翔玩具有限公司
湖南泉鑫工艺品有限公司
汕头市澄海区美美玩具实业有限公司
义乌市嘉腾电子科技有限公司
义乌市浩纳工艺品有限公司
河北千雅玩具有限公司
汕头市华彪科技有限公司
金华小飞鱼玩具股份有限公司
汕头市洛莉绮科技有限公司
兰溪市伯仲工艺品有限公司
金华市蕴果工艺品有限公司
汕头市澄海区华彪塑胶玩具厂
金华市汇江塑料厂
兴国锦鸿玩具有限公司
义乌市睿智玩具有限公司
金华市恒鑫玩具有限公司
佛山市南海区宝鑫玩具有限公司
东阳市海创工艺品有限公司
汕头市庆达玩具实业有限公司
义乌市晶鑫玩具有限公司
汕头市澄海区亿宝玩具厂
金华市侣博日用品有限公司
义乌市囹踟电子商务有限公司
义乌市萌陇饰品有限公司
佛山市爱尚绒玩具有限公司
汕头市骏达隆家奇玩具实业有限公司
义乌市康达玩具有限公司
颉羽玩具(深圳)有限公司
义乌市远阳玩具有限公司
金华市通和玩具有限公司
汕头市泛新科教实业有限公司
义乌市鸿励玩具有限公司
浦江县神风源树脂工艺品有限公司
义乌市顺呈玩具有限公司
高密市鑫德玩具有限公司
卢氏嘉德实业有限公司
义乌市良隆玩具有限公司
浙江梵品玩具有限公司
义乌市科凯玩具有限公司
汕头市莱恩妮婴童用品有限公司
义乌市泓励玩具有限公司
浙江蓓蕾布艺有限公司
青岛抱抱宝贝玩具有限公司
金华市晟邦玩具有限公司
金华市金达玩具有限公司
金华市飞宏玩具有限公司
义乌市宇灿工艺品有限公司
东阳市亚星玩具有限公司
浙江尚绒文化创意有限公司
汕头市澄海区奇美塑胶彩印厂
义乌市双宇玩具有限公司
金华市桐诚新材料科技有限公司
河北雄安美之雅玩具制造有限公司
安庆蓝竹新材料科技有限公司
义乌市卓乐玩具有限公司
义乌市三叶玩具有限公司
义乌市乐爱玩具有限公司
义乌市帅特玩具有限公司
东莞市新创玩具有限公司
义乌市盛丰玩具有限公司
台州市黄岩同宸日用品有限公司
宁海县程凯玩具厂
义乌市琼果塑料制品有限公司
东莞市弘城塑胶有限公司
金华市金东区婴儿乐硅塑制品厂
兰溪市特固工贸有限公司
金华市俊暄玩具有限公司
东山县伊诺特玩具有限公司
金华市奇晟塑胶有限公司
金华市木子玩具有限公司
汕头市澄海区美博锴玩具实业有限公司
金华市峰平玩具有限责任公司
义乌海慧工艺品有限公司
义乌百塑玩具有限公司
金华市琅漫玩具厂
浦江尚颖工艺品有限公司
浙江利洋工贸有限公司
金华市金东区亿达玩具厂
诸暨市魔数科技有限公司
东阳市巨凯工艺品有限公司
赣州骏威玩具有限公司
义乌市亿成玩具有限公司
义乌市勇平灯笼厂
东阳市庆睿饰品有限公司
义乌市迪宇玩具有限公司
扬州爱昊玩具有限公司

申报人
姓名

李恩鸿
厉文豪
蔡敬良
李芳艳
余春奇
赵建斌
沈海燕
刘平

蔡阳彪
吴建钢
陈广著
陶伯翱
许亮亮
蔡阳彪
吴建钢
陈小玉
虞劲松
吴旭明
孙贻伍
任俊雄
陈锐伟
金忠民
郑云芬
朱常训
王爱新
叶俊杰
江小林
李曼莹
叶亮亮
艾如友
龚华锋
叶莉莎
杜斯雄
虞剑晖
唐宇
龚干

王大伟
马利军
杜小勇
吕梵樱
陈乾科
杜鹏

虞剑晖
骆忠健
王小华
熊有权
李尚明
刘玉斌
蒋献锋
金丹英
骆剑峰
余春奇
张信

张世刚
李卫华
赵汉喜
何云民
叶关福
张守芳
童茂英
谢昭琴
鲁文虎
王杏君
杨健军
楼浩
蒋军

柳松军
黄珩

陈欣欣
林华彪
季冬超
李茂

蔡锡雄
朱晓峰
余慧飞
吴国强
邵兰芬
张秋

陈善全
巴飞飞
夏海超
邹光清
刘娟萍
吕建强
庄勇华
曹阳
殷红

吴国方

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

企业名称

盐城市大丰森鑫玩具厂
诸暨市创洋科技有限公司
义乌市多爱品牌管理有限公司
汕头市澄海区睿达丰玩具实业有限公司
浙江羽邦商贸有限公司
浦江县焕奇工贸有限公司
义乌市凯诺玩具有限公司
浦江琦食工艺品有限公司
泰兴市伟丰户外用品有限公司
义乌市昇远玩具有限公司
东阳翔泽玩具有限公司
义乌市蔚来妍辰塑料制品有限公司
汕头市润佳玩具有限公司
义乌市廿三里晨航玩具厂
义乌市优硕电子科技有限公司
台州市卡力澳玩具有限公司
浙江星纳工艺品有限公司
汕头市骅芯电子科技有限公司
义乌市中达玩具有限公司
金华市光远玩具有限公司
金华市天友玩具厂
义乌市云澜玩具有限公司
义乌市同涛玩具有限公司
金华市启润工艺品有限公司
金华世源汇江塑料制品有限公司
义乌市童芯电子科技有限公司
金华耀恒塑胶制品有限公司
义乌市恒霖文化用品有限公司
义乌市绅诺服饰有限公司
金华市宇源玩具有限公司
东台市迈瑞工艺品厂
盐城市大丰区天顺工艺品厂
浦江雅阳工艺品有限公司
金华市匠人坊工艺品有限公司
兰溪市哈普玩具科技有限公司
浙江派对动漫文化有限公司
义乌市欢喜玩具有限公司
义乌市狂欢工艺品有限公司
郸城县益宣工艺品有限公司
金华市金东区慧缘玩具厂
汕头市澄海区贝婴科教玩具有限公司
义乌市乐顿硅胶制品有限公司
三门峡市景玺玩具有限公司
浙江谷源服饰有限公司
三门峡市嘉贤玩具礼品有限公司
东莞市志森玩具有限公司
东阳谷润服饰有限公司
浦江县利刚玩具有限公司
金华市万美玩具有限公司
盐城市大丰区林华玩具厂
义乌市大明玩具有限公司
汕头市澄海区威智康玩具有限公司
东阳市喜乐爱玩具有限公司
山东乐儿乐玩具有限公司
义乌市维克多塑胶有限公司
东阳市寻宝玩具厂
义乌市成迪气球有限公司
义乌市小淘气塑胶厂
义乌市天天向上工艺品有限公司
义乌市志新玩具有限公司
广东法拉利彩印实业有限公司
义乌市名动玩具有限公司
义乌市同浩玩具有限公司
义乌市嬉仔玩具有限公司
临沂宝可乐玩具有限公司
义乌市都可文化传媒有限公司
金华市玥锦航工贸有限公司
台州市路桥艺达玩具厂
义乌睿熙玩具有限公司
汕头市猛格玩具有限公司
义乌市拓一斯文化用品有限公司
金华市酷童玩具有限公司
义乌市科莫日用品有限公司
杭州晨芯文化创意有限公司
义乌市培奇玩具有限公司
浙江丹强玩具有限公司
义乌市碟贝玩具有限公司
金华市金彩商贸有限公司
金华纳克达斯玩具有限公司
义乌市鸿轩工艺品有限公司
义乌市博聪纸制品有限公司
金华市奇达玩具有限公司
兰溪市华悦工贸有限公司
江西森特玩具有限公司
金华市淘贝奇塑胶有限公司
广东森宝文化实业有限公司
义乌市晨睿玩具有限公司
湖北微泥科技有限公司
兰溪市天友派对动漫文化有限公司
金华市哈哈熊玩具有限公司
安康童之乐玩具有限公司
杭州荣君玩具有限公司
义乌市鑫绒玩具有限公司
诸暨泰鼎玩具有限公司
义乌汇辰科技有限公司
义乌市顺泉玩具有限公司
青岛赛特嘟嘟动漫文化产业有限公司
江西泰美玩具有限公司
义乌市欧顶科技发展有限公司
义乌市优嘉乐玩具有限公司

申报人
姓名

周小平
刘建平
王立春
陈万满
朱贤芳
黄海敏
张凯

郭娜娜
徐清平
刘飞扬
唐翔宇
楼浩

余建丰
虞兴荣
何君其
陈富定
林广盛
林力

王炳奇
袁玲

杨天友
徐佳玲
黄颖涛
加莉

吴飞洋
楼旭

吴朝阳
黄叔宝
楼旭

曾现实
田年扣
杨爱兰
黄建阳
张立国
吴丽苹
陈隆

鲍淑华
丁明云
丁喜英
李向化
张建泓
龚斌斌
荆晓娜
祝沈洁
马红炉
尹志才
谷俊

骆小刚
吴佳薇
陈剑伟
吴英明
杜青山
杨洁

邵长云
黄宏良
廖少阳
陈玲燕
季冬娟
李威

刘长江
郭冰如
廖昌来
陈浩亮
盛献平
陈国民
叶剑

颜仙莉
陈通建
林尾弟
许丹焕
杨阳

吴采建
黄允珍
田世平
吴凌杰
沈雪卡
谢志琴
傅强

洪文安
郑艳红
卓文鸿
王小琪
杨小娟
陈乾科
季冬超
林泽哲
鄢土根
蔡祖武
杨天友
余丽华
马小霞
徐海君
杨丽娜
徐嫒

黄建成
冯昌响
赵淑花
刘文作
楼旭

周苏华

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
2
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1

企业名称

温州麦卡西游乐设备有限公司
金华陆润动漫文化股份有限公司
金华市天线宝饰品有限公司
义乌市同乐玩具有限公司
金华市东鸿工艺品有限公司
浦江县汇多宝玩具厂
汕头市宏森科技有限公司
义乌市天橙玩具有限公司
东阳市富沃德工艺品有限公司
义乌市善润玩具有限公司
义乌市昕宁玩具有限公司
浙江歆迪塑胶制品有限公司
金华市跃翔玩具有限公司
东莞市悦全玩具有限公司
汕头市携业玩具实业有限公司
金华市义德玩具有限公司
义乌市利旭科技有限公司
婺源县品佳玩具有限公司
汕头市澄海区广通工艺玩具有限公司
义乌市欧派饰品有限公司
东阳市扬翼青藤玩具有限公司
金华市明创玩具有限公司
义乌浩鑫玩具有限公司
东莞市科锐特动漫有限公司
浙江圣可工贸有限公司
金华市博扬玩具有限公司
义乌申翊塑胶制品有限公司
义乌市乐娃工艺品有限公司
广东雅得科技有限公司
汕头市智汇电子科技实业有限公司
东阳市扬拼玩具有限公司
义乌市龙达电子玩具有限公司
云和县乐想玩具有限公司
义乌市博高玩具有限公司
浙江志勤工贸有限公司
东莞市创盈礼品有限公司
义乌市百变电子科技有限公司
浦江高高航玩具有限公司
东莞市鸿博工艺品有限公司
东莞市华旺实业有限公司
义乌市嘉通针织有限公司
金华市挚美玩具有限公司
义乌古香蔓汽车用品有限公司
浦江成国玩具有限公司
义乌市玖腾玩具有限公司
金华市东宇玩具有限公司
江西嘉鸣科技电子有限公司
上海海斐欧工艺礼品有限公司
河南省贝迩维尼制造有限公司
义乌市金程玩具有限公司
义乌市奥斯塔玩具有限公司
东阳市融乐玩具有限公司
义乌市那蓝母婴用品有限公司
义乌市益顺日用品有限公司
江西高声电子科技有限公司
义乌市和登工贸有限公司
义乌市俊阳玩具有限公司
义乌市爱儿采玩具有限公司
金华市金东区舒兴玩具有限公司
东阳市维玖乐工艺品有限公司
金华市乐达玩具有限公司
汕头市杰贝煌玩具有限公司
汕头市澄海区兆欣玩具有限公司
吴江创源玩具有限公司
义乌市乐因奇玩具厂
浙江华豪科技有限公司
江苏海辉塑胶制品有限公司
义乌市福常玩具有限公司
金华市金东区兴兴工艺品有限公司
金华中缘塑料制品有限公司
汕头市蓝竹文化有限公司
义乌市东茂玩具有限公司
义乌市千汇玩具有限公司
义乌市酷儿玩具有限公司
汕头市信必达早教科技有限公司
极珂(扬州)供应链有限公司
森之物工艺品有限责任公司
义乌市旺发玩具有限公司
龙游县秀琪体育用品有限公司
中山市盈守塑胶制品有限公司
义乌市超其特玩具工艺品有限公司
东阳市卓优工贸有限公司
义乌市缤构玩具有限公司
扬州奥特康家居制造有限公司
义乌市百灵鸟玩具有限公司
汕头市腾川玩具实业有限公司
义乌市鼎浩玩具有限公司
金华市济升玩具有限公司
义乌市红杨玩具有限公司
汕头市澄海区小蚂蚁玩具实业有限公司
义乌市智慧星玩具有限公司
金华市乾佳玩具有限公司
东莞市友程塑胶制品有限公司
义乌市金睛饰品配件有限公司
曲阳县宏泰塑胶制品有限公司
诸暨市锦创服饰有限公司
东阳市陶心玩具有限公司
义乌市冕尔工艺品有限公司
汕头市水木文化有限公司
义乌市天舒玩具有限公司
浙江乐奇宝游乐设备有限公司

申报人
姓名

吴胜杰
杨鑫

李启富
王恃洪
江告有
蔡明星
王燕缄
程享年
林建国
杨阳
徐宁

方旭东
袁雪原
郭有惠
蔡炳财
王恃洪
王许雪
吴青平
黄亮

刘桂香
陈春华
郑明全
骆杭军
母进

孙满香
高云
黄刚

万洪花
李汉明
黄克川
邱建军
楼文春
李海欢
黄丽
柳明

杨晓艳
何君其
高明芳
刘龙龙
郑华东
何峥阳
姜品丰
杨佳莹
罗余贤
王敬

朱东平
黄小龙
朱海明
肖其琳
吴云芳
黄鹏飞
王国文
张松

吴林君
吴月恒
刘冬香
楼芳君
刘志成
龚礼方
赵永锋
龚礼方
蔡伟旭
王瑞欣
张伟

斯志华
洪元媛
张桂秋
郑忠芳
胡兴

陈贤游
沈奕滨
杨紫军
何博

吴耀克
王键丰
丁宇

何松才
金国勇
龚依利
杨志聪
龚英红
陈之寿
杜银萍
郝建军
李伟琴
林锐生
何彩英
柯友春
楼风华
蚁新凯
曹小明
刘后胜
杜成燕
楼文龙
陈彬

金丹菲
曾令国
张军

曾泳奇
吴红君
叶琴爱

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
2
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
3
1
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1